

890680027-4

## CONTEO DE INVENTARIO FÍSICO

ALMACEN: 01 - ALMACEN GENERAL

CONSECUTIVO: 0000000000015

Confirmado

FECHA: 26/12/2016

TIPO INVENTARIO FÍSICO: Total

	PRODUCTO	INV.FISICO	INV.ACTUAL	DIFERENCIA	COSTO	COSTO DIF.
191004010040	PROTECTORES PARA OIDO PAR	6,00	6,00	,00	\$4.199,17	\$,00
191021010004	BANDEJA ICOPOR PAQ X 100 UNID PAQUETE	2,00	2,00	,00	\$30.334,00	\$,00
191021010121	BAYETILLA UNIDAD	25,00	25,00	,00	\$22.348,92	\$,00
191021010005	BOLSA BASURA GRIS 60x100 IMPRESA UNIDAD	213,00	213,00	,00	\$522,00	\$,00
191021010123	BOLSA BASURA GRIS 90x70 IMPRESA UNIDAD	105,00	100,00	5,00	\$345,00	\$1.725,00
191021010006	BOLSA BASURA GRIS 41 X 46 IMPRESA UNIDAD	1.172,00	1.172,00	,00	\$235,00	\$,00
191021010008	BOLSA BASURA ROJA 41X48 UNIDAD	366,00	366,00	,00	\$313,94	\$,00
191021010007	BOLSA BASURA ROJA 60 X 100 UNIDAD	126,00	126,00	,00	\$543,77	\$,00
191021010010	BOLSA BASURA VERDE 41 X 46 IMPRESA UNIDAD	29,00	29,00	,00	\$163,88	\$,00
191021010064	BOLSA PLASTICA PARA CUBIERTO 3X10cm X 100 Uni UNIDAD	120,00	120,00	,00	\$1.044,96	\$,00
191021010013	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE @ (63cm X 41cm) PAQUETE X 1.5 KG KILOGRAMO	3,00	3,00	,00	\$19.140,00	\$,00
191021010105	BOLSA PRECORTADA 9 PUL X 14 PUL (35 cm X 50 cm)X 1.5 KG KILOGRAMO	5,00	5,00	,00	\$31.581,00	\$,00
191021010070	BOLSA TUBULAR TRANSPARENTE - UNIDOSIS KILOGRAMO	2,00	2,00	,00	\$13.050,00	\$,00
191021010073	CAJA PLASTICA X LTS CON TAPA UNIDAD	4,00	4,00	,00	\$10.864,43	\$,00
191021010133	CANECA ROJA CON PEDAL 4,5 LT UNIDAD	5,00	5,00	,00	\$26.506,00	\$,00
191021010136	CANECA VERDE CON PEDAL 4,5 LT UNIDAD	4,00	4,00	,00	\$29.839,00	\$,00
191021010018	CEPILLO DE MANO UNIDAD	11,00	11,00	,00	\$6.464,00	\$,00
191021010021	CEPILLO O CHURRUSCO PARA BAÑO UNIDAD	3,00	3,00	,00	\$6.554,00	\$,00
191021010019	CEPILLO PARA LAVADO DE INSTRUMENTAL UNIDAD	15,00	17,00	-2,00	\$6.714,96	-\$13.429,91
191021010135	CEPILLO PLASTICO MANGO LARGO UNIDAD	15,00	13,00	2,00	\$6.674,46	\$13.348,92
191021010022	COGE OLLAS UNIDAD	4,00	4,00	,00	\$7.134,00	\$,00
191021010023	CONTENEDOR SOPA PAQ X 20 UND PAQUETE	9,00	9,00	,00	\$9.048,00	\$,00
191021010024	CUCHARA SOPERA PLASTICA PAQ X 100 UND PAQUETE	1,00	1,00	,00	\$3.023,00	\$,00
191021010025	CUCHILLA DE AFEITAR X HOJA UNIDAD	77,00	78,00	-1,00	\$768,09	-\$768,09
191021010026	CUCHILLO DESECHABLEPAQUETE X 100 UNI PAQUETE	1,00	1,00	,00	\$3.023,00	\$,00
191021010016	DELANTAL UNIDAD	84,00	84,00	,00	\$1.484,80	\$,00
191021010124	ESCOBA PLASTICA DURA UNIDAD	14,00	14,00	,00	\$7.664,00	\$,00
191021010027	ESCOBA PLASTICA SUAVE UNIDAD	3,00	3,00	,00	\$8.316,97	\$,00
191021010028	ESPONJA DE ALAMBRE UNIDAD	68,00	68,00	,00	\$167,00	\$,00
191021010029	ESPONJILLA BOND BRIL UNIDAD	538,00	538,00	,00	\$330,00	\$,00
191021010030	FOSFOROS CAJA CAJA	15,00	15,00	,00	\$857,00	\$,00
191021010031	GANCHO Y PALO PARA TRAPERO UNIDAD	4,00	3,00	1,00	\$5.649,17	\$5.649,17
191021010119	GEL SOLIDIFICANTE SOBRE 20 g	830,00	830,00	,00	\$3.710,84	\$,00
191021010032	GUANTE DE ASEO AMARILLO CL 25 T 8 1/2 UNIDAD	31,00	31,00	,00	\$4.640,00	\$,00
191021010033	GUANTE DE ASEO NEGRO T 7 PAR	15,00	15,00	,00	\$6.496,00	\$,00
191021010034	GUANTE MANIPULACION ALIMENTOS PLAST PAQ X 100 UND PAQUETE	10,00	10,00	,00	\$3.074,00	\$,00
191021010152	GUANTES DE ASEO CL 25 N. 8 PAR ROJO / RIESGO BIOLOGICO PAR	6,00	6,00	,00	\$7.424,00	\$,00
191021010066	GUANTES DE ASEO N.7 1/2 PAR PAR	6,00	6,00	,00	\$7.356,51	\$,00
191021010067	GUANTES DE ASEO N.8 PAR PAR	10,00	10,00	,00	\$7.424,00	\$,00
191021010068	GUANTES DE ASEO No. 8 1/2 PAR	6,00	6,00	,00	\$7.424,00	\$,00
191021010153	GUANTES DE ASEO TIPO MOSQUETERO N. 9 PAR	1,00	1,00	,00	\$22.504,00	\$,00
191021010146	HIPOCLORITO DE SODIO AL 5.25% LAVANDERIA FRASCO FRASCO	23,00	23,00	,00	\$1.972,00	\$,00
191021010039	JABON DETERGENTE EN BOLSA X GRM BOLSA	20,00	19,00	1,00	\$7.887,04	\$7.887,04
191021010040	JABON AJAX 500 GRM TARRO FRASCO	2,00	2,00	,00	\$3.886,00	\$,00
191021010041	JABON AXION 900 GRM. UNIDAD	23,00	23,00	,00	\$10.730,00	\$,00
191021010042	JABON AZUL REY EN PASTA UNIDAD	3,00	3,00	,00	\$2.523,00	\$,00
191021010014	JABON EN SHAMPOO PARA MANOS LITRO	1,00	1,00	,00	\$13.746,00	\$,00
191021010043	JABON PERFUMADO TIPO HOTEL UNIDAD	212,00	212,00	,00	\$199,00	\$,00
191021010046	MECHA TRAPERO UNIDAD	10,00	10,00	,00	\$8.778,04	\$,00
191021010047	PAPEL ALUMINIO CAJA UNIDAD	2,00	2,00	,00	\$101.674,00	\$,00
191021010048	PAPEL TOALLET ROLLO ROLLO	17,00	17,00	,00	\$2.166,10	\$,00

INRPInformeSalDOSIniciales

52615298

890680027-4

## CONTEO DE INVENTARIO FÍSICO

ALMACEN: 01 - ALMACEN GENERAL

CONSECUTIVO: 0000000000015

Confirmado

FECHA: 26/12/2016

TIPO INVENTARIO FÍSICO: Total

	PRODUCTO	INV.FISICO	INV.ACTUAL	DIFERENCIA	COSTO	COSTO DIF.
191021010072	PAPEL VINIPEL ROLLO PEQUEÑO X 100 MT. ROLLO	20,00	20,00	,00	\$9.731,58	\$,00
191021010071	PAPEL VINIPEL X 24 PUL ROLLO GRANDE 1500 MTS ROLLO	2,00	2,00	,00	\$126.561,17	\$,00
191021010129	PATO COPROLOGICO PLASTICO UNIDAD	8,00	8,00	,00	\$17.353,58	\$,00
191021010147	PEROXIDO DE HIDROGENO AL 50% GALON	,50	,50	,00	\$42.595,00	\$,00
191021010051	RECOGEDOR DE BASURA UNIDAD	2,00	2,00	,00	\$2.801,00	\$,00
191021010059	RECOLECTOR DE AGUJAS (GUARDIAN) - 5 LT UNIDAD	16,00	16,00	,00	\$25.288,00	\$,00
191021010131	RECOLECTOR DE AGUJAS (GUARDIAN) 0.5 LT UNIDAD	48,00	48,00	,00	\$4.930,00	\$,00
191021010060	RECOLECTOR DE AGUJAS (GUARDIAN) D.C. 1.5 UNIDAD	108,00	108,00	,00	\$6.784,24	\$,00
191021010052	SABRA ESPONJILLA UNIDAD	58,00	57,00	1,00	\$397,00	\$397,00
191021010053	SERVILLETAS PAQUETE PAQUETE	34,00	31,00	3,00	\$2.072,02	\$6.216,05
191021010120	TOALLA DESECHABLE PARA MANOS FAMILIA REF. 73707 ROLLO	70,00	70,00	,00	\$35.788,76	\$,00
191021010057	VELAS PAQUETE X 12 UNIDADES PAQUETE	2,00	2,00	,00	\$3.770,00	\$,00
191006010014	COLADERA DE ALUMINIO MEDIANA No 12 UNIDAD	9,00	9,00	,00	\$357,00	\$,00
191006010021	COPAS PARA CHAMPAÑA UNIDAD	12,00	12,00	,00	\$136,00	\$,00
191006010022	COPAS PARA VINO UNIDAD	26,00	26,00	,00	\$121,00	\$,00
191006010029	CUCHARAS CUADRADAS UNIDAD	3,00	3,00	,00	\$4.524,00	\$,00
191006010041	CUCHILLOS PEQUEÑOS UNIDAD	2,00	2,00	,00	\$3.503,00	\$,00
191006010047	EXPRIMIDOR DE NARANJA METALICO UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$1.043,00	\$,00
191006010093	SALERO DE VIDRIO CON TAPA PLASTICA ANTIOXIDANTE UNIDAD	4,00	4,00	,00	\$1.495,00	\$,00
191001011998	ACETATO PROTECTOR CARTA - ACETATO TRANSP. CATAL T. CARTA GRUESO UNIDAD	48,00	50,00	-2,00	\$545,20	-\$1.090,40
191001010080	ALMOHADILLA PARA SELLOS UNIDAD	5,00	5,00	,00	\$3.654,00	\$,00
191001010018	BANDAS DE CAUCHO CAJA	37,00	37,00	,00	\$596,54	\$,00
191001010214	BANDERITAS DE COLORES UNIDAD	17,00	17,00	,00	\$2.126,67	\$,00
191001010019	BISTURY PEQUEÑO UNIDAD	11,00	11,00	,00	\$1.682,00	\$,00
191001010020	BORRADOR DE NATA UNIDAD	26,00	26,00	,00	\$464,00	\$,00
191001010021	CAJA PARA ARCHIVO TX-200 UNIDAD	147,00	147,00	,00	\$5.461,30	\$,00
191001012430	CARTUCHO HP DESKJET D 1560 No 21 NEGRO UNIDAD	5,00	5,00	,00	\$87.206,00	\$,00
191001013007	CARTUCHO COLOR 675 HP UNIDAD	2,00	2,00	,00	\$90.659,52	\$,00
191001013008	CARTUCHO NEGRO 675 HP UNIDAD	2,00	2,00	,00	\$99.914,67	\$,00
191001010109	CD-DVD RW EN BLANCO UNIDAD	28,00	28,00	,00	\$3.712,00	\$,00
191001019562	CD-DVD-R UNIDAD	41,00	41,00	,00	\$936,64	\$,00
191001010441	CD-R EN BLANCO UNIDAD	85,00	90,00	-5,00	\$928,00	-\$4.640,00
191001010110	CD-RW EN BLANCO UNIDAD	53,00	61,00	-8,00	\$1.856,00	-\$14.848,00
191001010050	CELUGUIA PAQUETE PAQUETE	18,00	18,00	,00	\$3.306,00	\$,00
191001010505	CHINCHES GRANDES CAJA	2,00	2,00	,00	\$3.654,00	\$,00
191001010683	CINTA DE ENMASCARAR 1/2 PUL. ROLLO	38,00	38,00	,00	\$2.552,36	\$,00
191001010693	CINTA TRANSPARENTE PARA EMPAQUE 2PUL. X 200 MTS ROLLO	6,00	6,00	,00	\$4.060,00	\$,00
191001010002	CINTA TRICOLOR Y/O BICOLOR UNIDAD	3,00	3,00	,00	\$8.876,00	\$,00
191001010038	COLORES SURTIDOS CAJA	1,00	1,00	,00	\$14.800,00	\$,00
191001011206	COSEDORA STANDAR UNIDAD	5,00	5,00	,00	\$12.354,00	\$,00
191001010814	CUADERNO X 80 HOJAS ANILLADO UNIDAD	17,00	17,00	,00	\$3.850,00	\$,00
191001011477	ESFERO AZUL UNIDAD	5,00	7,00	-2,00	\$695,95	-\$1.391,89
191001010941	ESFERO NEGRO UNIDAD	121,00	105,00	16,00	\$695,97	\$11.135,59
191001010942	ESFERO ROJO UNIDAD	23,00	25,00	-2,00	\$695,97	-\$1.391,93
191001012971	FOLDER COLGANTE AZUL UNIDAD	234,00	218,00	16,00	\$969,43	\$15.510,86
191001011039	FOLDER MARBETE CARTA - YUTE UNIDAD	603,00	603,00	,00	\$313,20	\$,00
191001010071	FOLDER MARBETE OFICIO - YUTE UNIDAD	21,00	13,00	8,00	\$448,80	\$3.590,42
191001011082	GANCHO LEGAJADOR PAQUETE	53,00	50,00	3,00	\$5.167,14	\$15.501,43
191001019563	GANCHO LEGAJADOR REF. OE-003 PAQUETE	13,00	14,00	-1,00	\$6.146,34	-\$6.146,34
191001011084	GANCHO MARIPOSA X 50 UNIDADES CAJA	5,00	5,00	,00	\$2.226,40	\$,00
191001011080	GANCHO PARA COSEDORA CAJA	29,00	30,00	-1,00	\$3.067,19	-\$3.067,19
191001011079	GANCHOS CLIPS CAJA	6,00	5,00	1,00	\$825,45	\$825,45

INRPInformeSaldosIniciales

52615298

890680027-4

## CONTEO DE INVENTARIO FÍSICO

ALMACEN: 01 - ALMACEN GENERAL

CONSECUTIVO: 0000000000015

Confirmado

FECHA: 26/12/2016

TIPO INVENTARIO FÍSICO: Total

	PRODUCTO	INV.FISICO	INV.ACTUAL	DIFERENCIA	COSTO	COSTO DIF.
191001012437	GANCHOS PARA COSEDORA INDUSTRIAL STUDMARK REF. ST4 CAJA	15,00	14,00	1,00	\$5.220,00	\$5.220,00
191001011475	LAPIZ NEGRO UNIDAD	217,00	169,00	48,00	\$645,83	\$30.999,80
191001011478	LAPIZ VERDE UNIDAD	10,00	10,00	,00	\$523,00	\$,00
191001011474	MARCADO PERMANENTE COLORES SURTIDOS UNIDAD	70,00	58,00	12,00	\$1.793,54	\$21.522,45
191001011660	MARCADOR BORRASECO UNIDAD	51,00	59,00	-8,00	\$2.329,49	-\$18.635,93
191001011663	MARCADOR SHARPIE COLORES SURTIDOS UNIDAD	22,00	22,00	,00	\$3.886,00	\$,00
191001015033	MEMO STICK TACO DE COLORES SURTIDO UNIDAD	16,00	17,00	-1,00	\$1.914,00	-\$1.914,00
191001010498	PAPEL 9 1/2 X 11 A 1 PARTE CAJA	12,00	12,00	,00	\$64.799,00	\$,00
191001010496	PAPEL 9 1/2 X 11 A 2 PARTES CAJA	15,00	15,00	,00	\$90.017,00	\$,00
191001010497	PAPEL 9 1/2 X 11 A 3 PARTES CAJA	1,00	1,00	,00	\$87.110,00	\$,00
191001010501	PAPEL 9 1/2 X 5 1/2 X 11 2 PARTES CON COPIA CAJA	3,00	3,00	,00	\$98.883,00	\$,00
191001012739	PAPEL BOM POR 76 MM PARA TIQUETEADORA UNIDAD	15,00	15,00	,00	\$2.868,00	\$,00
191001011790	PAPEL CARBON X HOJA UNIDAD	80,00	80,00	,00	\$121,22	\$,00
191001010069	PAPEL CONTAC BLANCO METROS	1,50	1,50	,00	\$2.800,00	\$,00
191001010025	PAPEL FOTOCOPIA CARTA X RESMA RESMA	179,00	179,00	,00	\$14.210,00	\$,00
191001010026	PAPEL FOTOCOPIA OFICIO X RESMA RESMA	26,00	26,00	,00	\$14.171,46	\$,00
191001011792	PAPEL SUMADORA No 3. ROLLO ROLLO	8,00	8,00	,00	\$3.500,00	\$,00
191001011793	PAPEL THERMICO PARA FAX ROLLO ROLLO	17,00	17,00	,00	\$5.469,00	\$,00
191001019538	PAQUETE ROTULO SEMAFORIZACION AMARILLO PAQUETE	40,00	39,00	1,00	\$2.609,90	\$2.609,90
191001019539	PAQUETE ROTULO SEMAFORIZACION METALIZADO PAQUETE	70,00	71,00	-1,00	\$2.610,00	-\$2.610,00
191001019537	PAQUETE ROTULO SEMAFORIZACION ROJO PAQUETE	57,00	56,00	1,00	\$2.609,69	\$2.609,69
191001012860	PAQUETE ROTULO SEMAFORIZACION VERDE PAQUETE	37,00	36,00	1,00	\$2.609,35	\$2.609,35
191001011802	PASTA COMPUCID 14 7/8 UNIDAD	8,00	8,00	,00	\$10.072,00	\$,00
191001012785	PERFORADORA DE ESCRITORIO UNIDAD	4,00	4,00	,00	\$12.354,00	\$,00
191001010232	PLANILLERA ACRILICA UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$5.626,00	\$,00
191001012034	RESALTADOR SURTIDO UNIDAD	12,00	12,00	,00	\$1.660,66	\$,00
191001012138	ROTULOS ADHESIVO 216 X 279 mm UNIDOSIS PAQUETE PAQUETE	14,00	14,00	,00	\$7.068,37	\$,00
191001011298	SEPARADORES PLASTICOS X 5 UND PAQUETE	49,00	49,00	,00	\$2.019,29	\$,00
191001012224	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO UNIDAD	25,00	24,00	1,00	\$197,08	\$197,08
191001010055	SOBRE TAMAÑO OFICIO 20A UNIDAD	900,00	900,00	,00	\$162,40	\$,00
191001010520	TAJALAPIZ UNIDAD	7,00	7,00	,00	\$406,00	\$,00
191001010034	TEMPERAS COLORES SURTIDOS UNIDAD	12,00	12,00	,00	\$1.508,00	\$,00
191001011495	TIJERA PEQUEÑA PARA OFICINA UNIDAD	12,00	12,00	,00	\$6.380,00	\$,00
191001010103	TINTA IMPRESORA EPSON L220 (AMARILLO ID REY-6UR-BDX-4YNO) FRASCO	2,00	2,00	,00	\$82.986,50	\$,00
191001010104	TINTA IMPRESORA EPSON L220 (AZUL ID G2M-DGT-ZYG-F5UA) FRASCO	2,00	2,00	,00	\$82.986,50	\$,00
191001010105	TINTA IMPRESORA EPSON L220 (CIAN ID SRB-QLX-UAG-P6DG) FRASCO	2,00	2,00	,00	\$82.986,50	\$,00
191001010106	TINTA IMPRESORA EPSON L220 (NEGRO ID 8GH-38X-KQA-FBL5) FRASCO	2,00	2,00	,00	\$82.986,50	\$,00
191001012435	TINTA PARA SELLOS FRASCO	1,00	1,00	,00	\$2.610,00	\$,00
191001019457	TONER FOTOCOPIADORA SHARP 2031 UNIDAD	9,00	9,00	,00	\$88.991,00	\$,00
191001012456	TONER HP LASER JET 85A P1102 UNIDAD	34,00	34,00	,00	\$74.820,00	\$,00
191001012890	TONER HP LASER Q2613A 1300N UNIDAD	2,00	2,00	,00	\$237.220,00	\$,00
191001010107	TONER IMPRESORA CF283A - MFP M127FN UNIDAD	11,00	11,00	,00	\$79.750,00	\$,00
191001015032	TONER IMPRESORA LEXMARK REF. E120 N UNIDAD	4,00	4,00	,00	\$197.200,00	\$,00
191001010108	TONER IMPRESORA OKI - B420 UNIDAD	12,00	12,00	,00	\$326.287,06	\$,00
191001012431	TONER IMPRESORA SAMSUNG ML2010 D3 UNIDAD	6,00	6,00	,00	\$195.639,00	\$,00
191001012432	TONER IMPRESORA SAMSUNG MLT 1015 UNIDAD	4,00	4,00	,00	\$260.594,00	\$,00
191001010087	CARNET PERINATAL UNIDAD	557,00	445,00	112,00	\$336,40	\$37.676,80
191001010051	CARPETAS CARTON KRAFF UNIDAD	400,00	400,00	,00	\$8.352,00	\$,00
191001010056	CARPETAS CONTROL PRENATAL UNIDAD	403,00	399,00	4,00	\$1.160,00	\$4.640,00
191001010582	CARPETAS PARA HISTORIA CLINICA UNIDAD	190,00	190,00	,00	\$1.136,80	\$,00

INRPInformeSaldosIniciales

52615298

890680027-4

## CONTEO DE INVENTARIO FÍSICO

ALMACEN: 01 - ALMACEN GENERAL

CONSECUTIVO: 0000000000015

Confirmado

FECHA: 26/12/2016

TIPO INVENTARIO FÍSICO: Total

	PRODUCTO	INV.FISICO	INV.ACTUAL	DIFERENCIA	COSTO	COSTO DIF.
191001010595	CARTULINA IDENTIFICACION Y CITAS ROSADA UNIDAD	4.280,00	4.280,00	,00	\$102,00	\$,00
191001010590	CARTULINA CONTROL DE MEDICAMENTOS UNIDAD	817,00	890,00	-73,00	\$131,24	-\$9.580,75
191001010597	CARTULINA PROGRAMA CONTROL HIPERTENSION ARTERIAL UNIDAD	2.261,00	2.269,00	-8,00	\$214,00	-\$1.712,00
191001012352	CARTULINA TARJETA IDENTIFICACION Y CITAS AZUL UNIDAD	2.000,00	2.000,00	,00	\$80,00	\$,00
191001011165	HOJA AIEPI UNIDAD	300,00	300,00	,00	\$72,00	\$,00
191001010017	HOJA ALTERACION 1 2 JOVEN 10 A 29 AÑOS UNIDAD	220,00	220,00	,00	\$95,00	\$,00
191001010320	HOJA FORMATO DETECCION TEMPRANA CANCER SENO UNIDAD	2.585,00	2.585,00	,00	\$67,00	\$,00
191001010042	HOJA KARDEX DE ENFERMERIA x 100 H UNIDAD	1.300,00	1.449,00	-149,00	\$85,84	-\$12.790,89
191001011971	HOJA SOLICITUD EXAMENES LABORATORIO UNIDAD	2.000,00	1.900,00	100,00	\$86,77	\$8.676,80
191001011174	HOJA SOLICITUD JUSTIFICACION MEDICAMENTOS NO POS UNIDAD	1.900,00	1.900,00	,00	\$60,00	\$,00
191001010201	HOJA AIEPI 1 SEMANA A 2 MESES UNIDAD	1.800,00	1.800,00	,00	\$90,03	\$,00
191001011192	HOJA ALTERACION 3 4 JOVEN 10 A 29 AÑOS UNIDAD	464,00	418,00	46,00	\$95,00	\$4.370,00
191001010004	HOJA ALTERACION TEMPRANA CRECIMIENTO Y DESARROLLO MENOR 10 AÑOS 1 2 UNIDAD	1.200,00	1.200,00	,00	\$91,64	\$,00
191001010009	HOJA ALTERACION TEMPRANA CRECIMIENTO Y DESARROLLO MENOR 10AÑOS 11 12 UNIDAD	1.200,00	1.200,00	,00	\$91,64	\$,00
191001010005	HOJA ALTERACION TEMPRANA CRECIMIENTO Y DESARROLLO MENOR 10AÑOS 3 4 UNIDAD	1.200,00	1.200,00	,00	\$91,64	\$,00
191001010006	HOJA ALTERACION TEMPRANA CRECIMIENTO Y DESARROLLO MENOR 10AÑOS 5 6 UNIDAD	1.200,00	1.200,00	,00	\$91,64	\$,00
191001010007	HOJA ALTERACION TEMPRANA CRECIMIENTO Y DESARROLLO MENOR 10AÑOS 7 8 UNIDAD	1.200,00	1.200,00	,00	\$91,64	\$,00
191001010008	HOJA ALTERACION TEMPRANA CRECIMIENTO Y DESARROLLO MENOR 10AÑOS 9 10 UNIDAD	1.200,00	1.200,00	,00	\$91,64	\$,00
191001019532	HOJA APERTURA HISTORIA CLINICA ADULTO UNIDAD	1.200,00	1.200,00	,00	\$89,83	\$,00
191001011227	HOJA ASIGNACION ACTIVIDADES AUXILIARES ENFERMERIA UNIDAD	1.100,00	1.100,00	,00	\$61,65	\$,00
191001011488	HOJA ATENCION INICIAL DE URGENCIAS (TRIAGE) TALONARIO	1.000,00	1.200,00	-200,00	\$48,72	-\$9.743,36
191001011163	HOJA ATENCION NIÑOS NIÑAS 2 MESES A 4 AÑOS AIEPI UNIDAD	1.100,00	1.100,00	,00	\$93,96	\$,00
191001011269	HOJA CITOLOGIA CERVICO UTERINA UNIDAD	200,00	200,00	,00	\$78,88	\$,00
191001011171	HOJA CONSENTIMIENTO INFOR ANTICONCEPTIVO Qx VOLUNTARIA UNIDAD	718,00	718,00	,00	\$74,00	\$,00
191001011155	HOJA CONSULTA EXTERN - CASOS AMBULATORIOS UNIDAD	600,00	600,00	,00	\$91,64	\$,00
191001011166	HOJA CONTROL COMA DIABETICO UNIDAD	1.300,00	1.300,00	,00	\$62,00	\$,00
191001010115	HOJA CONTROL CITAS ESPIROMETRIA UNIDAD	900,00	900,00	,00	\$48,72	\$,00
191001010113	HOJA CONTROL CITAS TERAPIA DEL LENGUAJE - FONOAUDIOLOGIA UNIDAD	700,00	700,00	,00	\$48,72	\$,00
191001010114	HOJA CONTROL CITAS TERAPIA OCUPACIONAL UNIDAD	800,00	800,00	,00	\$48,72	\$,00
191001010591	HOJA CONTROL DE CITAS TERAPIA FISICA UNIDAD	100,00	100,00	,00	\$48,72	\$,00
191001010208	HOJA CONTROL DE CITAS TERAPIA RESPIRATORIA UNIDAD	900,00	900,00	,00	\$53,36	\$,00
191001010041	HOJA CONTROL DE FIRMAS REHABILITACION UNIDAD	800,00	800,00	,00	\$48,72	\$,00
191001011159	HOJA CONTROL ESPECIAL SIGNOS VITALES UNIDAD	3.114,00	3.114,00	,00	\$73,00	\$,00
191001011161	HOJA CONTROL NEUROLOGICA UNIDAD	1.795,00	1.795,00	,00	\$63,00	\$,00
191001011164	HOJA CONTROL SALIDA PACIENTE UNIDAD	2.700,00	2.700,00	,00	\$31,32	\$,00
191001011167	HOJA CONTROL TRABAJO DE PARTO UNIDAD	45,00	21,00	24,00	\$62,00	\$1.488,00
191001011492	HOJA DE REFERENCIA Y CONTRAREFERENCIA UNIDAD	500,00	500,00	,00	\$77,29	\$,00
191001011493	HOJA DECLARACION ALTA VOLUNTARIA UNIDAD	1.300,00	1.400,00	-100,00	\$51,98	-\$5.198,25
191001010014	HOJA DESARROLLO GENITAL NIÑOS UNIDAD	800,00	800,00	,00	\$78,88	\$,00
191001010013	HOJA DESARROLLO MAMARIO NIÑAS UNIDAD	600,00	600,00	,00	\$78,88	\$,00
191001011178	HOJA DESCRIPCION QUIRURGICA UNIDAD	1.000,00	1.000,00	,00	\$64,00	\$,00
191001015034	HOJA DETECCION TEMPRANA ALTERACION AGUDEZA VISUAL 412 UNIDAD	3.122,00	3.122,00	,00	\$60,00	\$,00
191001011283	HOJA DETECCION TEMPRANA ALTERACION AGUDEZA VISUAL 412 UNIDAD	1.700,00	1.700,00	,00	\$50,00	\$,00
191001011143	HOJA DETECCION TEMPRANA CANCER CUELLO UTERINO 412 UNIDAD	800,00	800,00	,00	\$93,96	\$,00
191001019540	HOJA ENCUESTA DE SELECCIÓN BANCO DE SANGRE UNIDAD	1.000,00	1.000,00	,00	\$100,92	\$,00
191001019534	HOJA ENCUESTA SATISFACCION CENTROS DE SALUD UNIDAD	900,00	900,00	,00	\$80,66	\$,00

INRPInformeSaldosIniciales

52615298

890680027-4

## CONTEO DE INVENTARIO FÍSICO

ALMACEN: 01 - ALMACEN GENERAL

CONSECUTIVO: 0000000000015

Confirmado

FECHA: 26/12/2016

TIPO INVENTARIO FÍSICO: Total

	PRODUCTO	INV.FISICO	INV.ACTUAL	DIFERENCIA	COSTO	COSTO DIF.
191001019533	HOJA ENCUESTA SATISFACCION PUESTOS DE SALUD UNIDAD	597,00	600,00	-3,00	\$78,88	-\$236,64
191001011228	HOJA ENTREGA DE TURNO ENFERMERIA UNIDAD	1.800,00	1.800,00	,00	\$78,88	\$,00
191001011188	HOJA EPICRISIS UNIDAD	3.900,00	3.900,00	,00	\$59,76	\$,00
191001011146	HOJA ESCALA RIESGO PSICOSOCIAL PRENATAL UNIDAD	1.200,00	1.200,00	,00	\$85,84	\$,00
191001011191	HOJA EVOLUCION UNIDAD	500,00	500,00	,00	\$91,64	\$,00
191001010310	HOJA EVOLUCION TERAPIA RESPIRATORIA UNIDAD	1.500,00	1.500,00	,00	\$63,17	\$,00
191001010039	HOJA EVOLUCION TTO ODONTOLOGICO - 4C X 100H UNIDAD	1.600,00	1.600,00	,00	\$92,86	\$,00
191001011168	HOJA EVOLUCION TTO ODONTOLOGICO NOMBRES Y APELLIDOS UNIDAD	300,00	300,00	,00	\$88,16	\$,00
191001019552	HOJA FOLLETO IAMI UNIDAD	1.000,00	1.000,00	,00	\$255,20	\$,00
191001019541	HOJA FORMATO AUTOEXCLUSION BANCO DE SANGRE UNIDAD	1.000,00	1.000,00	,00	\$49,88	\$,00
191001010210	HOJA FORMATO VERIFICACION CX SEGURA UNIDAD	1.200,00	1.200,00	,00	\$82,82	\$,00
191001011261	HOJA GASTOS SALAS DE CIRUGIA UNIDAD	1.000,00	1.000,00	,00	\$84,68	\$,00
191001011147	HOJA HC MANEJO HIPERTENCION 1 DE 3 UNIDAD	775,00	775,00	,00	\$75,00	\$,00
191001011150	HOJA HC MANEJO HIPERTENCION 2 DE 3 UNIDAD	808,00	775,00	33,00	\$77,00	\$2.541,00
191001011151	HOJA HC MANEJO HIPERTENCION 3 DE 3 UNIDAD	775,00	775,00	,00	\$77,00	\$,00
191001011217	HOJA HC RECIEN NACIDO RES. 412 UNIDAD	1.460,00	1.460,00	,00	\$71,00	\$,00
191001011132	HOJA HIS. CLIN. MANEJO DE DIABETIS MIELLITUS 1-2-3 UNIDAD	5.989,00	5.989,00	,00	\$67,00	\$,00
191001010010	HOJA HISTORIA CLINICA PEDIATRICA (BOND) UNIDAD	300,00	300,00	,00	\$84,73	\$,00
191001010015	HOJA HISTORIA CLINICA TAMISAJE VISUAL UNIDAD	300,00	300,00	,00	\$85,84	\$,00
191001011216	HOJA HISTORIA CLINICA URGENCIAS UNIDAD	2.700,00	1.600,00	1.100,00	\$91,63	\$100.788,05
191001010016	HOJA HISTORIA ODONTOLOGICA URGENCIAS ATT INMEDIATA UNIDAD	400,00	400,00	,00	\$65,00	\$,00
191001019536	HOJA IDENTIFICACION DE PACIENTE UNIDAD	400,00	400,00	,00	\$49,45	\$,00
191001011219	HOJA INFORME CIRUGIA AMBULATORIA UNIDAD	200,00	200,00	,00	\$70,00	\$,00
191001011221	HOJA INFORME MENSUAL 1 VACUNACION 1 DE 2 UNIDAD	300,00	250,00	50,00	\$80,63	\$4.031,48
191001011240	HOJA INFORME MENSUAL 1 VACUNACION 2 DE 2 UNIDAD	100,00	40,00	60,00	\$84,48	\$5.068,59
191001011505	HOJA INFORME RADIOLOGIA UNIDAD	500,00	400,00	100,00	\$110,81	\$11.081,33
191001011641	HOJA INFORME TECNICO MEDICO LEGAL LESIONES PERSONALES Y CONSENTIMIENTO INFORMADO UNIDAD	900,00	900,00	,00	\$93,96	\$,00
191001011226	HOJA INTERCONSULTA UNIDAD	3.220,00	3.220,00	,00	\$59,00	\$,00
191001011162	HOJA MICRONEBULIZACIONES UNIDAD	3.600,00	3.600,00	,00	\$60,00	\$,00
191001019535	HOJA NACIMIENTOS - HUELLAS PLANTARES UNIDAD	500,00	500,00	,00	\$59,16	\$,00
191001010206	HOJA NOTAS ENFERMERIA - ADMON MEDICAMENTOS UNIDAD	2.300,00	800,00	1.500,00	\$93,90	\$140.843,40
191001010205	HOJA NOTAS ENFERMERIA - CONTROL DE LIQUIDOS UNIDAD	1.900,00	1.900,00	,00	\$92,63	\$,00
191001011249	HOJA ORDEN MOVILIZACION AMBULANCIA UNIDAD	200,00	200,00	,00	\$85,78	\$,00
191001011250	HOJA ORDENES DE PROGRAMACION PARA CIRUGIA. UNIDAD	3.925,00	3.925,00	,00	\$59,43	\$,00
191001011251	HOJA ORDENES DE TRATAMIENTO. UNIDAD	1.415,00	1.415,00	,00	\$58,00	\$,00
191001011176	HOJA PLANIFICACION FAMILIAR HOMBRE MUJER 1 Y 2 UNIDAD	294,00	280,00	14,00	\$67,00	\$938,00
191001011275	HOJA REGISTRO DIARIO DE ACTIVIDADES EN SALUD UNIDAD	599,00	546,00	53,00	\$259,53	\$13.755,26
191001011276	HOJA REGISTRO DIARIO ENFERMERIA - NOTAS ENFERMERIA UNIDAD	700,00	700,00	,00	\$91,64	\$,00
191001011239	HOJA REGISTRO DIARIO VACUNACION NIÑOS Y NIÑAS UNIDAD	100,00	100,00	,00	\$92,80	\$,00
191001010211	HOJA REGISTRO DIARIO VACUNACION RECIEN NACIDO UNIDAD	1.314,00	1.320,00	-6,00	\$72,00	-\$432,00
191001011279	HOJA REGISTRO INDIVIDUAL EGRESO HOSPITALARIO UNIDAD	3.960,00	3.960,00	,00	\$61,00	\$,00
191001010136	HOJA REGISTRO INTERNO TRASLADO ASISTENCIAL - AMBULANCIA UNIDAD	200,00	200,00	,00	\$85,84	\$,00
191001013180	HOJA REGISTRO PACIENTE SALA ERA UNIDAD	500,00	500,00	,00	\$75,00	\$,00
191001011185	HOJA SALAS DE Cx RECUENTO DE COMPRESAS UNIDAD	800,00	800,00	,00	\$69,00	\$,00
191001010040	HOJA SEGUIMIENTO A PACIENTE REMITIDO UNIDAD	1.800,00	1.400,00	400,00	\$92,86	\$37.144,44
191001010203	HOJA SOLICITUD AUTORIZACION DE SERVICIO - ANEXO 3 UNIDAD	1.300,00	1.300,00	,00	\$85,84	\$,00
191001011231	HOJA SOLICITUD DE DIETAS UNIDAD	300,00	300,00	,00	\$78,88	\$,00
191001010112	HOJA TARJETA CONTROL SESIONES TERAPIA RESPIRATORIA UNIDAD	2.250,00	2.250,00	,00	\$139,20	\$,00
191001010011	HOJA VALORACION 72 HRAS RECIEN NACIDO UNIDAD	65,00	65,00	,00	\$81,00	\$,00
191001019544	HOJA VOLANTE PLEGABLE BANCO DE SANGRE UNIDAD	900,00	800,00	100,00	\$278,40	\$27.840,00

INRPInformeSaldoIniciales

52615298

890680027-4

## CONTEO DE INVENTARIO FÍSICO

ALMACEN: 01 - ALMACEN GENERAL

CONSECUTIVO: 0000000000015

Confirmado

FECHA: 26/12/2016

TIPO INVENTARIO FÍSICO: Total

PRODUCTO	INV.FISICO	INV.ACTUAL	DIFERENCIA	COSTO	COSTO DIF.
191001010012 LIBRETA ALTERACION ADULTO MAYOR 1 2y 3 4 DETECCION TEMPRANA TALONARIO	29,00	29,00	,00	\$11.006,00	\$,00
191001015031 LIBRETA CENTRO DE SALUD ANAPOIMA TALONARIO	17,00	17,00	,00	\$5.535,00	\$,00
191001010679 LIBRETA CENTRO DE SALUD CACHIPAY TALONARIO	55,00	55,00	,00	\$6.703,00	\$,00
191001011489 LIBRETA CERTIFICACION INCAPACIDAD O LICENCIA MATERNIDAD TALONARIO	3,00	3,00	,00	\$6.264,00	\$,00
191001011494 LIBRETA CONSENTIMIENTO INFORMADO PROCEDIMIENTO ODONTOLOGICO X3HOJAS TALONARIO	16,00	16,00	,00	\$6.806,92	\$,00
191001011158 LIBRETA CONTROL DEVOLUCION MEDICAMENTOS UNIDAD	800,00	505,00	295,00	\$121,11	\$35.728,10
191001011154 LIBRETA DETECCION TEMPRANA AGUDEZA VISUAL 412 TALONARIO	12,00	12,00	,00	\$7.362,00	\$,00
191001012945 LIBRETA DETECCION TEMPRANA EMBARAZO 1, 2, 3, 4 Y 5 (JUEGO X 6 HOJAS) TALONARIO	16,00	16,00	,00	\$267,96	\$,00
191001011189 LIBRETA ESCALA ABREVIADA DEL DESARROLLO EAD-1 AUDICION LENGUAJE (1,2,3,4) X 50 HOJAS TALONARIO	14,00	12,00	2,00	\$9.396,00	\$18.792,00
191001011499 LIBRETA FORMULARIO CONSULTA EXTERNA TALONARIO	161,00	161,00	,00	\$3.850,89	\$,00
191001015035 LIBRETA LA MESA NUMERADA TALONARIO	12,00	12,00	,00	\$6.685,00	\$,00
191001010088 LIBRETA PROTOCOLO INFORME FORENCE DE EMBRIAGUEZ Y OTROS X 4 PAGINAS TALONARIO	8,00	8,00	,00	\$8.700,00	\$,00
191001015010 LIBRETA PUESTO DE SALUD LA ESPERANZA TALONARIO	15,00	15,00	,00	\$10.092,00	\$,00
191001010684 LIBRETA PUESTO DE SALUD LA GRAN VIA TALONARIO	47,00	47,00	,00	\$6.287,00	\$,00
191001010500 LIBRETA PUESTO DE SALUD LA PAZ TALONARIO	20,00	20,00	,00	\$9.812,37	\$,00
191001010044 LIBRETA PUESTO DE SALUD PEÑA NEGRA TALONARIO	30,00	30,00	,00	\$10.092,00	\$,00
191001010045 LIBRETA PUESTO DE SALUD SAN ANTONIO DE ANAPOIMA TALONARIO	20,00	20,00	,00	\$9.816,06	\$,00
191001012420 LIBRETA PUESTO DE SALUD SAN JAVIER TALONARIO	25,00	25,00	,00	\$9.044,61	\$,00
191001010043 LIBRETA PUESTO DE SALUD SAN JOAQUIN TALONARIO	20,00	20,00	,00	\$10.092,00	\$,00
191001015030 LIBRETA PUESTO DE SALUD TENA TALONARIO	65,00	65,00	,00	\$6.003,00	\$,00
191001011526 LIBRETA SOLICITUD DE PEDIDO TALONARIO	20,00	20,00	,00	\$6.399,15	\$,00
191001011531 LIBRO CONTABILIDAD X3 COL X 200 FOLIOS UNIDAD	6,00	6,00	,00	\$21.866,00	\$,00
191001019546 MANILLAS COLOR BLANCO UNIDAD	91,00	81,00	10,00	\$232,00	\$2.320,00
191001019547 MANILLAS COLOR AMARILLO UNIDAD	850,00	850,00	,00	\$229,94	\$,00
191001019548 MANILLAS COLOR AZUL UNIDAD	50,00	20,00	30,00	\$232,00	\$6.960,00
191001019549 MANILLAS COLOR FUCSIA - ALERGIA A: UNIDAD	241,00	180,00	61,00	\$232,00	\$14.152,00
191001019550 MANILLAS COLOR ROJO UNIDAD	90,00	75,00	15,00	\$232,00	\$3.480,00
191001019551 MANILLAS COLOR VERDE UNIDAD	335,00	367,00	-32,00	\$232,00	-\$7.424,00
191001019553 POSTER BANCO DE SANGRE - DONAR SANGRE ES DAR VIDA UNIDAD	617,00	617,00	,00	\$1.809,60	\$,00
191001011086 TUBO FLUORECENTE F48 - T12 - 39W (2 x 48) UNIDAD	3,00	3,00	,00	\$12.243,46	\$,00
191001018950 TAPA CON CANULA PARA FRASCOS UNIDAD	10,00	10,00	,00	\$32.200,00	\$,00
191001020301 ACOPLA UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$2.029,17	\$,00
191001020302 ADAPTADOR TOMA SENCILLA X 3 PATAS UNIDAD	3,00	4,00	-1,00	\$1.500,00	-\$1.500,00
191001020303 BASE II PINES REVELO UNIDAD	6,00	6,00	,00	\$6.182,00	\$,00
191001020304 BASE PARA PISTON DE SUCCIONADOR UNIDAD	5,00	5,00	,00	\$76.318,00	\$,00
191001020305 BREAKER SIEMENS 3 x 40 AMPERIOS UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$75.348,00	\$,00
191001020308 CABLE LISO TELEFONO METROS	5,00	5,00	,00	\$495,89	\$,00
191001020310 CANCAMO CERRADO No. 14 PAR	9,00	9,00	,00	\$576,38	\$,00
191001020312 COLLERES 3 x 1/2 PVC UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$3.712,00	\$,00
191001020313 DISCO 9 PULG 7 x 8 PARA PULIR BALDOSA UNIDAD	2,00	2,00	,00	\$13.800,00	\$,00
191001020316 FILTRO PURIFICADOR COMBUSTIBLE PLANTA ELECTRICA UNIDAD	16,00	16,00	,00	\$6.325,00	\$,00
191001020317 FILTRO PURIFICADOR DE ACEITE PARA PLANTA ELECTRICA UNIDAD	17,00	17,00	,00	\$22.425,00	\$,00
191001020318 FILTRO SECUNDARIO AIRE FV15 UNIDAD	4,00	4,00	,00	\$8.637,00	\$,00
191001020321 GUARDAMOTOR SM UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$26.088,00	\$,00
191001020322 GUAYA ORIGINAL FORRADA TERAPIA METROS	14,00	14,00	,00	\$7.002,80	\$,00
191001020324 MICROSWICH X 15 AMP. X 120 VOLT. UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$8.050,00	\$,00
191001020326 PIÑON SIN FIN SRX 101 UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$3.277,00	\$,00
191001020327 PIÑON SRX 101 UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$25.419,00	\$,00
191001020329 SOQUER PRESION LAMPARA DE TUBO PAR	3,00	3,00	,00	\$3.450,00	\$,00

INRPInformeSaldosIniciales

52615298

890680027-4

## CONTEO DE INVENTARIO FÍSICO

ALMACEN: 01 - ALMACEN GENERAL

CONSECUTIVO: 0000000000015

Confirmado

FECHA: 26/12/2016

TIPO INVENTARIO FÍSICO: Total

	PRODUCTO	INV.FISICO	INV.ACTUAL	DIFERENCIA	COSTO	COSTO DIF.
191001020330	TACON DE MARCHA PEQUEÑOS UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$1.553,00	\$,00
191001020331	TAPA ANDEN USUARIO UNIDAD	2,00	2,00	,00	\$1.725,00	\$,00
191001020332	TAPA SEGURIDAD PARA TOMA CORRIENTE UNIDAD	36,00	36,00	,00	\$12.650,00	\$,00
191001020335	TOMA IMARH INCRUSTAR 3 X 50 AMP. UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$8.036,00	\$,00
191001020336	TRANSFORMADOR QUEMADOR X 10.000 VOLTISO WEBSTER. UNIDAD	4,00	4,00	,00	\$237.411,00	\$,00
191001020352	CABLE USB PARA IMPRESORA UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$8.502,75	\$,00
191001020353	ACOPLES PARA LAVAMANOS UNIDAD	6,00	6,00	,00	\$3.944,00	\$,00
191001020356	ACOPLE PARA SANITARIO UNIDAD	10,00	10,00	,00	\$7.491,67	\$,00
191001050001	BISAGRAS DE PISO INAFER B-100 UNIDAD	2,00	2,00	,00	\$50.400,00	\$,00
191001050002	RODAMIENTO PARA PISTON DE SUCCIONADOR DIAM. INTE. UNIDAD	4,00	2,00	2,00	\$17.250,00	\$34.500,00
191001050003	PIEDRA ESMERIL DE 6 X 3/4 PULGADA UNIDAD	2,00	2,00	,00	\$40.250,00	\$,00
191001050008	TORNILLOS FIJACION TANQUE SANITARIO - CISTERNA PAR	11,00	11,00	,00	\$7.076,00	\$,00
191001050011	CHAPA SENCILLA UNIDAD	5,00	5,00	,00	\$42.689,00	\$,00
191001050031	ROSETA PARA BOMBILLO UNIDAD	9,00	9,00	,00	\$3.669,09	\$,00
191001050033	CHAPA DE SEGURIDAD UNIDAD	11,00	11,00	,00	\$117.353,82	\$,00
191001050048	ARBOL ENTRADA PARA CISTERNA UNIDAD	5,00	5,00	,00	\$28.970,38	\$,00
191001050054	LIMPIADOR EN GALON CUARTO DE GALON	1,00	1,00	,00	\$52.316,00	\$,00
191001050055	REGISTRO MINI - SALIDA UNIDAD	20,00	20,00	,00	\$8.874,00	\$,00
191001060002	ACEITE PARA MAQUINA DE COSER UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$4.931,00	\$,00
191001060004	ANGEO TIPO MOSQUETERO X METRO METROS	3,50	3,50	,00	\$6.272,00	\$,00
191001060007	BUJIA AP 200 PLANTA PURIFICADORA UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$40.020,00	\$,00
191001060014	LLAVE PARA LAVAMANOS UNIDAD	4,00	4,00	,00	\$9.439,10	\$,00
191001060017	FILTRO CON CARBON ACTIVADO PARA AGUA UNIDAD	8,00	8,00	,00	\$69.000,00	\$,00
191001060024	MANGUERA DUNLOP AZUL X 1/4 METROS	4,00	4,00	,00	\$2.601,00	\$,00
191001060027	MOTOR PARA VENTILADOR DE CONGELADOR UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$53.360,00	\$,00
191001060028	PILA CUADRADA 9V1 UNIDAD	26,00	26,00	,00	\$12.775,01	\$,00
191001060029	PILAS ENERGIZER TRIPLE A UNIDAD	96,00	96,00	,00	\$4.369,75	\$,00
191001060030	PILAS GRANDES - D2 UNIDAD	129,00	129,00	,00	\$6.615,13	\$,00
191001060031	PILAS MEDIANAS - C2 UNIDAD	50,00	52,00	-2,00	\$4.899,00	-\$9.798,00
191001060032	PILAS PEQUEÑAS DOBLE A UNIDAD	103,00	110,00	-7,00	\$3.461,45	-\$24.230,14
191001060034	RUEDA CAMILLA REF. B19 UNIDAD	4,00	4,00	,00	\$34.500,00	\$,00
191001060035	RUEDAS DE DOS PULGADA ESPIGO UNIDAD	12,00	12,00	,00	\$4.600,00	\$,00
191001060041	TOALLERO COMPLETO PAR	1,00	1,00	,00	\$161,00	\$,00
191001060042	RUEDA PARA CAMILLA REF. Z28CKCF UNIDAD	9,00	9,00	,00	\$42.000,00	\$,00
191001060043	RUEDA SILLA ERGONOMICA UNIDAD	24,00	24,00	,00	\$3.994,00	\$,00
191001060045	RUEDAS PARA CARRO AUXILIAR REF 25 PN UNIDAD	24,00	24,00	,00	\$4.600,00	\$,00
191001060047	MULTITOMA X 6 SERVICIOS CON SUPRESOR DE PICOS. UNIDAD	3,00	3,00	,00	\$24.882,00	\$,00
191001060051	TOMA DOBLE CON POLO A TIERRA UNIDAD	10,00	10,00	,00	\$6.206,00	\$,00
191001060055	PASTA PARA SOLDAR CAJA	1,00	1,00	,00	\$14.442,00	\$,00
191001060056	MANIJA PARA TANQUE DE CISTERNA UNIDAD	6,00	5,00	1,00	\$15.181,01	\$15.181,01
191001060059	CARRETE SOLDADURA CARRETA	1,00	1,00	,00	\$43.384,00	\$,00
191001060060	BALASTOS 2 TUBOS 39W T12-48 PUL UNIDAD	9,00	8,00	1,00	\$42.050,00	\$42.050,00
191001060062	SOCKETS - HEMBRA UNIDAD	30,00	30,00	,00	\$928,00	\$,00
191001060063	SOCKETS JUEGO MACHO - HEMBRA UNIDAD	17,00	17,00	,00	\$1.624,00	\$,00
191001060064	SOCKETS MACHO UNIDAD	30,00	30,00	,00	\$928,00	\$,00
191001060065	TAPA PARA TOMA DOBLE - LEVINTON UNIDAD	10,00	10,00	,00	\$2.958,00	\$,00
191001060082	LLAVE EXPANSIVA UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$37.908,67	\$,00
191001060085	EMPAQUE MEZCLADOR UNIDAD	20,00	20,00	,00	\$6.264,00	\$,00
191001060092	ADAPTADOR HEMBRA UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$300,00	\$,00
191001060093	NEVERA PORTATIL UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$74.596,88	\$,00
191001060094	UNION UNIVERSAL PVC UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$10.300,00	\$,00
191001060101	TELEFONO ALAMBRICO UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$81.351,00	\$,00
191001060102	CAJAS PARA TELEFONO UNIDAD	12,00	12,00	,00	\$1.852,00	\$,00

INRPInformeSaldoIniciales

52615298

890680027-4

## CONTEO DE INVENTARIO FÍSICO

ALMACEN: 01 - ALMACEN GENERAL

CONSECUTIVO: 0000000000015

Confirmado

FECHA: 26/12/2016

TIPO INVENTARIO FÍSICO: Total

	PRODUCTO	INV.FISICO	INV.ACTUAL	DIFERENCIA	COSTO	COSTO DIF.
191001060106	SELLO LENGUETA VALVULA SALIDA SANITARIO UNIDAD	16,00	18,00	-2,00	\$12.404,53	-\$24.809,07
191001060108	HOMBRE SOLO UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$35.716,33	\$,00
191001060111	CANASTILLA PROTECCION BOMBILLO UNIDAD	35,00	36,00	-1,00	\$5.626,00	-\$5.626,00
191001060122	DESTORNILLADORES JUEGO X 6 PIEZAS JUEGO JUEGO	1,00	1,00	,00	\$21.378,67	\$,00
191001060123	GATO TIPO ZORRA UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$98.182,33	\$,00
191001060124	KIT DE CARRETERA (EXTINTOR 5LB, TACOS, CONOS,, MINIBOTIQUIN) KIT	1,00	1,00	,00	\$51.283,67	\$,00
191001060125	CHALECOS REFLECTIVOS UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$17.916,17	\$,00
191001060126	CABLES PARA INICIAR BATERIA UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$40.449,33	\$,00
191001060134	GRAPA EMT - ABRAZADERA SENCILLA UNIDAD	13,00	13,00	,00	\$261,99	\$,00
191001060137	CARCASAS PARA CARTUCHOS DE FILTROS DE AGUA UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$163.873,00	\$,00
191001060155	RUEDA GIRATORIA, CAUCHO Y TUERCA UNIDAD	4,00	4,00	,00	\$7.226,83	\$,00
191001060164	PLATINA SEGURO EQUIPO DE ORGANOS UNIDAD	6,00	6,00	,00	\$58.000,00	\$,00
191001060181	BALASTO ELECTRONICO 1X32 UNIDAD	10,00	10,00	,00	\$20.880,00	\$,00
191001060182	BOMBILLO LED BULBO 12W / 100W UNIDAD	23,00	23,00	,00	\$25.728,81	\$,00
191001060183	BOMBILLO LED ENERLUX BULBO 24 W/ 130 W UNIDAD	2,00	2,00	,00	\$48.441,60	\$,00
191001060185	BOMBILLO LED ENERLUX BULBO 9W / 130W UNIDAD	4,00	4,00	,00	\$21.030,80	\$,00
191021010090	BATERIA PARA UPS 12V 5AH UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$62.405,75	\$,00
191021010107	MOUSE UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$20.000,00	\$,00
191021010193	BALASTO DRIVER LED 18 W UNIDAD	19,00	19,00	,00	\$22.504,00	\$,00
191001020001	TURBINA PIEZA DE MANO NSK STANDAR UNIDAD	12,00	12,00	,00	\$131.145,87	\$,00
191001020002	TURBINA PIEZA DE MANO PANA AIR ODONTOLOGIA UNIDAD	5,00	5,00	,00	\$240.120,00	\$,00
191001020006	BALINERA CONCENTRIX PIEZA DE MANO UNIDAD	9,00	9,00	,00	\$50.692,00	\$,00
191001020007	BALINERA PAN AIR PIEZA DE MANO UNIDAD	11,00	11,00	,00	\$52.670,00	\$,00
191001020010	BOMBILLO REF 2.2 V x 0.25 A. EQUIPO DE ORGANOS WELCH ALLYN UNIDAD	12,00	12,00	,00	\$9.269,00	\$,00
191001020011	BOMBILLO BIPIN 12 VOL X 50WATT. LAMPARA DE CIRUGIA UNIDAD	11,00	11,00	,00	\$19.750,00	\$,00
191001020012	BOMBILLO 12V X 55W. H3 - LAMPARA DE ODONTOLOGIA UNIDAD	11,00	11,00	,00	\$10.540,33	\$,00
191001020013	BOMBILLO 12V X 75W. OPTILUZ USA LAMPARA FOTOCURADO UNIDAD	3,00	3,00	,00	\$42.214,00	\$,00
191001020014	BOMBILLO 14V X 35W. LAMPARA FOTOCURADO UNIDAD	6,00	6,00	,00	\$90.712,00	\$,00
191001020016	BOMBILLO 24 VOL X 50 WATT BASE CERAMICA UNIDAD	9,00	9,00	,00	\$73.027,27	\$,00
191001020018	BOMBILLO 24V x 50 WATT UNIDAD	2,00	2,00	,00	\$86.710,00	\$,00
191001020019	BOMBILLO DE 12V X 100W CAMPANA COLPOSCOPIO UNIDAD	4,00	4,00	,00	\$52.000,00	\$,00
191001020020	BOMBILLO DE 12 V X 42 W HALOGENO UNIDAD	6,00	6,00	,00	\$74.367,00	\$,00
191001020021	BOMBILLO REF. 3400 EQUIPO ORGANO SENTIDOS UNIDAD	11,00	11,00	,00	\$42.224,00	\$,00
191001020022	BOMBILLO REF. 8200 EQUIPO ORGANOS SENTIDOS UNIDAD	20,00	20,00	,00	\$29.693,00	\$,00
191001020023	BOMBILLO REF. 1292 EQUIPO ORGANO SENTIDOS UNIDAD	14,00	14,00	,00	\$31.341,00	\$,00
191001020024	BOMBILLO REF. 2800 EQUIPO ORGANOSSENTIDOS WELCH ALLYN UNIDAD	6,00	6,00	,00	\$36.186,00	\$,00
191001020025	BOMBILLO REF. 3000 EQUIPO ORGANO SENTIDOS WELCH ALLYN UNIDAD	24,00	24,00	,00	\$30.659,64	\$,00
191001020026	BOMBILLO REF. 2600 FOTOSFORO UNIDAD	4,00	4,00	,00	\$28.000,00	\$,00
191001020027	BOMBILLO GERMICIDAL X 15 WATT ULTRAVIOLETA UNIDAD	6,00	6,00	,00	\$43.700,00	\$,00
191001020028	BOMBILLO HOLOGENO MAR HEINE FEF XHL 2.5 V X 042 UNIDAD	3,00	3,00	,00	\$109.250,00	\$,00
191001020029	VALVULA CAMBIARIA (VALCULA CAMBIA VIAS) UNIDAD	13,00	13,00	,00	\$35.301,63	\$,00
191001020030	BOMBILLO INDICADOR AUTOCLAVE X 110 VOL UNIDAD	3,00	3,00	,00	\$3.450,00	\$,00
191001020031	BOMBILLO LAMPARA FOTOCURADO REF. 12 x 35 W UNIDAD	2,00	2,00	,00	\$65.000,00	\$,00
191001020032	BOMBILLO LAMPARA HENDIDURA 6V. x 4.5 AMP. UNIDAD	3,00	3,00	,00	\$62.640,00	\$,00
191001020033	BOMBILLO REF. 3100 EQUIPO ORGANOS DE PARED UNIDAD	7,00	7,00	,00	\$52.922,81	\$,00
191001020034	BOMBILLO REF. 4700 LARINGOSCOPIO UNIDAD	23,00	23,00	,00	\$34.658,97	\$,00
191001020035	BOMBILLO REF. 6000 LARINGOSCOPIO UNIDAD	4,00	4,00	,00	\$59.035,71	\$,00
191001020036	BOMBILLO REF. 4800 LARINGOSCOPIO UNIDAD	17,00	17,00	,00	\$43.451,38	\$,00
191001020037	BOMBILLO OSRAM E 27 70W UNIDAD	5,00	5,00	,00	\$21.000,00	\$,00
191001020039	BOMBILLO REF. 3900 ORGANO SENTIDOS UNIDAD	4,00	4,00	,00	\$68.728,00	\$,00

INRPInformeSaldosIniciales

52615298

890680027-4

## CONTEO DE INVENTARIO FÍSICO

ALMACEN: 01 - ALMACEN GENERAL

CONSECUTIVO: 0000000000015

Confirmado

FECHA: 26/12/2016

TIPO INVENTARIO FÍSICO: Total

PRODUCTO	INV.FISICO	INV.ACTUAL	DIFERENCIA	COSTO	COSTO DIF.	
191001020040	BOMBILLO BIPIN REF. 12 X 20 LAMPARA HENDIDURA UNIDAD	5,00	5,00	,00	\$23.000,00	\$,00
191001020041	VALVULA DE VENTURY UNIDAD	4,00	4,00	,00	\$41.600,50	\$,00
191001020042	BOMBILLO PARA LINTERNA DE PILAS UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$236,00	\$,00
191001020044	BOMBILLO 2.5V REF. 0188056 EQUIPO DE ORGANOS HEINE UNIDAD	5,00	5,00	,00	\$101.200,00	\$,00
191001020046	NIPLES CON TUERCA PARA REGULADOR DE OXIGENO UNIDAD	50,00	50,00	,00	\$2.552,00	\$,00
191001020047	BOMBILLO REF. 1630 SPECTRONIC UNIDAD	2,00	2,00	,00	\$28.115,00	\$,00
191001020049	BOMBILLO REF. 82 VOL. X 360 WATT RETROPROYECTOR UNIDAD	10,00	10,00	,00	\$59.538,00	\$,00
191001020050	BRAZALETE ADULTO DE UNA VIA UNIDAD	6,00	6,00	,00	\$29.670,22	\$,00
191001020051	BRAZALETE ADULTO DOBLE VIA UNIDAD	21,00	21,00	,00	\$30.856,00	\$,00
191001020053	BRAZALETE DE DOBLE VIA PEDIATRICO UNIDAD	9,00	9,00	,00	\$33.099,09	\$,00
191001020054	BRAZALETE PEDIATRICO LIBRE DE LATEX UNIDAD	3,00	3,00	,00	\$48.931,00	\$,00
191001020055	CABLE CONEXION PACIENTE DESFIBRILADOR H.P. CODE MASTER XL UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$827.080,00	\$,00
191001020057	CABLE ECG SCHILLER - 10 DERIVACIONES UNIDAD	2,00	2,00	,00	\$574.200,00	\$,00
191001020059	CABLE EXTENSOR SPO 2 TIPO MINDRAY / EDAN UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$368.000,00	\$,00
191001020060	SENSOR SPO2 NELLCOR - PEDIATRICO UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$339.199,00	\$,00
191001020063	CUCHILLA PARA DERMATOMO UNIDAD	4,00	4,00	,00	\$48.500,00	\$,00
191001020065	ESCOBILLA 6.3 X 6.3 CENTRIFUGA PAR	1,00	1,00	,00	\$110.548,00	\$,00
191001020067	MANGUERA CORRUGADA PARA TENSIOMETRO DE PARED UNIDAD	7,00	7,00	,00	\$28.956,89	\$,00
191001020069	FILTRO ANTIBACTERIAL PARA SUCCIONADOR UNIDAD	17,00	17,00	,00	\$27.840,00	\$,00
191001020073	INTERRUPTOR SENCILLO CON PILOTO UNIDAD	8,00	8,00	,00	\$12.760,00	\$,00
191001020074	INTERRUPTOR X 3 TIEMPOS PEQUEÑO UNIDAD	6,00	6,00	,00	\$6.275,76	\$,00
191001020075	JUEGO CHUPAS PARA ELECTROCARDIOGRAFO ADULTO CAJA X 6 UNIDADES CAJA	3,00	3,00	,00	\$105.212,00	\$,00
191001020077	JUEGO LEADS PARA ECG 3 DERIVACIONES PARA MONITOR UNIDAD	11,00	11,00	,00	\$104.098,70	\$,00
191001020078	LLAVE VAPORIZADOR SEVOFLURANE UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$258.506,00	\$,00
191001020080	MANGUERA DE NIBP PARA MONITOR UNIDAD	3,00	3,00	,00	\$197.200,00	\$,00
191001020081	MANOMETRO BAJO FLUJO UNIDAD	4,00	4,00	,00	\$71.920,00	\$,00
191001020082	MANOMETRO DE ALTO FLUJO UNIDAD	6,00	6,00	,00	\$75.400,00	\$,00
191001020083	MANOMETRO RELOJ PARA TENSIOMETRO UNIDAD	16,00	16,00	,00	\$62.979,59	\$,00
191001020085	MEMBRANA PARA FONENDOSCOPIO UNIDAD	9,00	9,00	,00	\$15.312,00	\$,00
191001020086	OLIVAS PARA FONENDOSCOPIO UNIDAD	31,00	31,00	,00	\$2.523,09	\$,00
191001020088	PERA CON VALVULA PARA TENSIOMETRO UNIDAD	15,00	15,00	,00	\$25.550,32	\$,00
191001020090	PINZAS PARA ELECTROCARDIOGRAFO x 4 UNIDADES CLAMPS UNIDAD	3,00	3,00	,00	\$65.490,29	\$,00
191001020092	PROTECTOR DE LUZ FRIA PARA ODONTOLOGIA UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$9.280,00	\$,00
191001020093	REGULADOR De AIRE MODULO UNIDAD ODONTOLOGICA UNIDAD	8,00	8,00	,00	\$62.971,43	\$,00
191001020094	REGULADOR CILINDRO OXIGENO UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$280.000,00	\$,00
191001020095	REJILLA PARA ESCUPIDERA ODONTOLOGIA UNIDAD	7,00	7,00	,00	\$8.617,00	\$,00
191001020099	SENSOR DE TEMPERATURA INCUBADORA ABIERTA UNIDAD	3,00	3,00	,00	\$192.734,00	\$,00
191001020100	SENSOR SPO2 EDAN / MINDRAY - ADULTO UNIDAD	6,00	6,00	,00	\$281.481,25	\$,00
191001020102	SENSOR SPO2 NELLCOR - ADULTO UNIDAD	5,00	5,00	,00	\$221.733,33	\$,00
191001020103	SENSOR SPO2 DATEX OHMEDA - ADULTO UNIDAD	2,00	2,00	,00	\$313.200,00	\$,00
191001020104	SOPORTE PARA LAMPARA CUELLO DE CISNE - BENJAMIN UNIDAD	3,00	3,00	,00	\$5.887,00	\$,00
191001020106	VALVULA ON - OFF UNIDAD ODONTOLOGICA UNIDAD	4,00	4,00	,00	\$40.600,00	\$,00
191001020107	VALVULA REGULADORA DE AGUA PARA UNIDAD ODONTOLOGICA UNIDAD	18,00	18,00	,00	\$31.750,14	\$,00
191001020108	VASO CON TAPA DE 2.000 CC PARA SUCCIONADOR UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$41.760,00	\$,00
191001020109	CHUPA ELECTROCARDIOGRAFO PEDIATRICO UNIDAD	5,00	5,00	,00	\$23.419,00	\$,00
191001020113	ACOPLE PARA PIEZA DE MANO UNIDAD	12,00	12,00	,00	\$28.107,69	\$,00
191001020115	BOMBILLO BIPIN 120 X 100V UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$17.400,00	\$,00
191001020116	ANILLO DE CIERRE PARA MANGUERA 1/8 UNIDAD	20,00	20,00	,00	\$4.640,00	\$,00
191001020117	BOMBILLO 15 V X 150 WATT UNIDAD	10,00	10,00	,00	\$32.480,00	\$,00
191001020118	BOQUILLA PARA EYECTOR UNIDAD	5,00	5,00	,00	\$17.182,50	\$,00
191001020120	CABEZOTE DE CONTRAANGULO UNIDAD	2,00	2,00	,00	\$307.400,00	\$,00

INRPInformeSaldosIniciales

52615298

890680027-4

## CONTEO DE INVENTARIO FÍSICO

ALMACEN: 01 - ALMACEN GENERAL

CONSECUTIVO: 0000000000015

Confirmado

FECHA: 26/12/2016

TIPO INVENTARIO FÍSICO: Total

	PRODUCTO	INV.FISICO	INV.ACTUAL	DIFERENCIA	COSTO	COSTO DIF.
191001020123	CONOS EQUIPO ORGANO DE LOS SENTIDOS ADULTO UNIDAD	112,00	115,00	-3,00	\$133,24	-\$399,71
191001020124	FILTRO DE OXIGENO PARA MAQUINA DE ANESTESIA UNIDAD	2,00	2,00	,00	\$10.440,00	\$,00
191001020125	CABLE ECG DE 3 DERIVADAS PARA MONITOR CON JUEGO D UNIDAD	2,00	2,00	,00	\$350.996,67	\$,00
191001020126	KIT PARA FONENDOSCOPIO UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$10.440,00	\$,00
191001020127	RACORES SELLO MANGUERA AGUA DE VALVULA 1/8 UNIDAD	3,00	3,00	,00	\$5.220,00	\$,00
191001020128	SENSOR SPO2 PARA MONITOR SIGNOS VITALES EDAN UNIDAD	2,00	2,00	,00	\$313.200,00	\$,00
191001020129	UNION MANGUERA 1/4 UNIDAD	10,00	10,00	,00	\$4.060,00	\$,00
191001020130	RACORES PARA SELLO MANGUERA AGUA DE VALVULAS 1/4 UNIDAD	8,00	8,00	,00	\$5.220,00	\$,00
191001020131	PEDAL PARA UNIDAD ODONTOLOGICA UNIDAD	4,00	4,00	,00	\$110.200,00	\$,00
191001020132	EMPAQUE DE AUTOCLAVE INGEDENT UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$176.088,00	\$,00
191001020135	FUSIBLE LOZA PEQUEÑO DE 10 A. X 250V UNIDAD	10,00	10,00	,00	\$4.600,00	\$,00
191001020138	PINZA GUBIA UNIDAD	2,00	2,00	,00	\$58.000,00	\$,00
191001020139	CONTRANGULO UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$279.560,00	\$,00
191001020148	MANOMETRO PARA SUCCIONADOR O DE VACIO UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$114.260,00	\$,00
191001020149	VALVULA REGULADORA DE FLUJO PARA FLUJOMETRO UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$16.240,00	\$,00
191001020150	BOMBILLO HALOGEN BULB 24V - 55W - H3 UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$661.200,00	\$,00
191001020319	FUSIBLE DE 10 AMPERIOS GRANDE UNIDAD	20,00	20,00	,00	\$336,00	\$,00
191001020320	FUSIBLES 3A GRANDE UNIDAD	2,00	2,00	,00	\$420,17	\$,00
191001020357	FUSIBLE DE 10A - 250V PEQUEÑO UNIDAD	17,00	17,00	,00	\$450,00	\$,00
191001030003	PORTAFUSIBLE GRANDE UNIDAD	3,00	3,00	,00	\$1.740,00	\$,00
191001030006	VIDRIO MARTILLADO PARA LAMPARA CIELITICA UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$52.200,00	\$,00
191001030015	RELEVO DE 110 VAC UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$9.424,00	\$,00
191001030017	BARRERA LATERAL PARA INCUBADORA ABIERTA UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$911.688,00	\$,00
191001030019	CABEZOTE PARA LUZ FRIA UNIDAD ODONTOLOGICA UNIDAD	2,00	2,00	,00	\$464.000,00	\$,00
191001030025	FILTRO EXTERIOR E INTERIOR PARA LAMPARA CIELITICA UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$458.200,00	\$,00
191001030026	UNION MANGUERA 1/8 PARA ODONTOLOGIA UNIDAD	10,00	10,00	,00	\$1.740,00	\$,00
191001030027	VALVULA PILOTO PARA UNIDAD PORTATIL UNIDAD	4,00	4,00	,00	\$29.348,00	\$,00
191001030028	FILTRO PARA LAMPARA DE FOTOCURADO UNIDAD	6,00	6,00	,00	\$144.536,00	\$,00
191001030029	TANQUE RESERVORIO PARA UNIDAD ODONTOLOGICA UNIDAD	2,00	2,00	,00	\$150.800,00	\$,00
191001030030	TURBINA PARA PIEZA DE MANO MINI UNIDAD	5,00	5,00	,00	\$126.324,00	\$,00
191001030031	MANGUERA LISA PARA JERINGA TRIPLE METROS	10,00	10,00	,00	\$15.428,00	\$,00
191001030032	MANGUERA LISA PARA PIEZA DE MANO METROS	5,00	5,00	,00	\$13.804,00	\$,00
191001030033	PORTA BOMBILLO PARA LARINGOSCOPIO UNIDAD	3,00	3,00	,00	\$245.920,00	\$,00
191001030034	SOCKETS DE ALTA TEMPERATURA PARA LAMPARA CIELITICA UNIDAD	4,00	4,00	,00	\$104.400,00	\$,00
191001030035	PEDAL PARA UNIDAD ODONTOLOGICA PORTATIL UNIDAD	3,00	3,00	,00	\$40.600,00	\$,00
191001030037	BOMBILLO REF. 4400 EQUIPO ORGANO SENTIDOS UNIDAD UNIDAD	5,00	5,00	,00	\$51.040,00	\$,00
191001030038	BOMBILLO REF. 4900 EQUIPO ORGANO SENTIDOS UNIDAD UNIDAD	5,00	5,00	,00	\$42.224,00	\$,00
191001030039	BINAURALES PARA FONENDOSCOPIO UNIDAD	11,00	11,00	,00	\$12.470,00	\$,00
191001030040	MANGUERA PARA FONENDOSCOPIO UNIDAD	13,00	13,00	,00	\$8.294,00	\$,00
191001030041	CABEZAL DE CAMPANAS PARA FONENDOSCOPIO (CAMPANA PARA FONENDOSCOPIO) UNIDAD	11,00	11,00	,00	\$10.208,00	\$,00
191001030054	CONOS EQUIPO ORGANO DE LOS SENTIDOS (PEDIATRICO) UNIDAD	86,00	84,00	2,00	\$133,40	\$266,79
191001030055	ADAPTADOR CHEMETRON (FLUJOMETROS) UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$84.448,00	\$,00
191001030062	FUSIBLE 0.315 A UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$1.392,00	\$,00
191001030066	FUSIBLE DE 1A - 250V UNIDAD	2,00	2,00	,00	\$450,00	\$,00
191001030070	TORNIQUETES DE COMPRESION ROTATIVA UNIDAD	2,00	2,00	,00	\$264.244,44	\$,00
191001030071	TIJERA PARA TRAUMA UNIDAD	3,00	3,00	,00	\$10.208,00	\$,00
191001030072	PAPEL TERMICO AUTOCLAVE REF. 250LT ROLLO	7,00	7,00	,00	\$3.330,91	\$,00
191001030073	BRAZALETE PEDIATRICO DE UNA VIA UNIDAD	2,00	2,00	,00	\$33.099,09	\$,00
191001030078	CHALECO DE INMOBILIZACION PARA EXTRACCION UNIDAD	2,00	2,00	,00	\$372.418,27	\$,00
191001030082	FUSIBLE 3A PEQUEÑO UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$420,17	\$,00
191001030083	FUSIBLE 2A UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$420,00	\$,00
191001030084	PORTAFUSIBLE 15A - PEQUEÑO UNIDAD	18,00	18,00	,00	\$1.740,00	\$,00

INRPInformeSaldoIniciales

52615298

890680027-4

## CONTEO DE INVENTARIO FÍSICO

ALMACEN: 01 - ALMACEN GENERAL

CONSECUTIVO: 0000000000015

Confirmado

FECHA: 26/12/2016

TIPO INVENTARIO FÍSICO: Total

PRODUCTO	INV.FISICO	INV.ACTUAL	DIFERENCIA	COSTO	COSTO DIF.	
191001030086	PUNTAS PARA CABLE UNIDAD	3,00	3,00	,00	\$1.508,00	\$,00
191001030087	FUSIBLE 15A PEQUEÑO UNIDAD	18,00	18,00	,00	\$1.508,00	\$,00
191001030096	CINTA METRICA MASA CORPORAL UNIDAD	3,00	3,00	,00	\$11.597,48	\$,00
191001030103	MARTILLO REFLEJOS UNIDAD	7,00	7,00	,00	\$20.300,00	\$,00
191001030108	HOJA CURVA No. 4 PARA LARINGOSCOPIO UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$189.486,00	\$,00
191001030113	MANGO PARA LARINGOSCOPIO UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$263.628,00	\$,00
191001030120	VELCRO X METROS METROS	2,00	3,00	-1,00	\$1.299,33	-\$1.299,33
191001030121	ESPATULAS DE VELASCO PAR	1,00	1,00	,00	\$118.484,80	\$,00
191001030122	HOJA CURVA No. 3 FIBRA OPTICA PARA LARINGOSCOPIO UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$175.450,00	\$,00
191001030123	HOJA CURVA No. 2 FIBRA OPTICA PARA LARINGOSCOPIO UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$175.450,00	\$,00
191001030124	FILTRO PARA INCUBADORA UNIDAD	3,00	3,00	,00	\$24.360,00	\$,00
191001030128	CARGADOR PARA PESA BEBE UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$194.034,00	\$,00
191001030132	MANGUERA DE AIRE PARA COMPRESOR METROS	50,00	50,00	,00	\$13.920,00	\$,00
191001030145	ADAPATADOR DE MANGUERA NIBP UNIDAD	3,00	3,00	,00	\$29.348,00	\$,00
191001030153	FUSIBLE DE 20 AMP CORTOS UNIDAD	2,00	2,00	,00	\$1.624,00	\$,00
191001030162	ACEITE LUBRICANTE PIEZA DE MANO FRASCO SPRAY UNIDAD	5,00	5,00	,00	\$34.800,00	\$,00
191001030164	C K 4 SUPERDENT UNIDAD	4,00	4,00	,00	\$7.204,00	\$,00
191001030165	C K 6 SUPERDENT UNIDAD	4,00	4,00	,00	\$7.204,00	\$,00
191001030167	ESPATULA DE WARD SUPERDENT UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$6.203,00	\$,00
191001030168	TERMOMETRO DIGITAL PARA NEVERA CON ZONDA DE 2 METR UNIDAD	2,00	2,00	,00	\$64.800,00	\$,00
191001030171	VISOR COMPLETO UNIDAD	3,00	3,00	,00	\$59.392,00	\$,00
191001030172	ESPEJOS SIN MANGO - LUNAS UNIDAD	15,00	15,00	,00	\$8.468,00	\$,00
191001030176	ACOPLE RAPIDO PARA MANGUERA DE NIBP UNIDAD	5,00	5,00	,00	\$29.348,00	\$,00
191001030179	PILA REDONDA CR2032 - 3V UNIDAD	2,00	2,00	,00	\$5.000,00	\$,00
191001030181	FILTRO ANTIBACTERIAL PARA SUCCIONADOR QX UNIDAD	10,00	10,00	,00	\$19.720,00	\$,00
191001030182	CANDADOS PARA CARRO DE PARO UNIDAD	80,00	80,00	,00	\$3.200,21	\$,00
191020010004	COLCHON HOSPITALARIO UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$513.415,88	\$,00
191020010002	MANTA TERMICA ALUMINIZADA UNIDAD	1,00	1,00	,00	\$13.149,08	\$,00
191020010003	VENDA TRIANGULAR EN TELA UNIDAD	59,00	59,00	,00	\$2.910,00	\$,00
191021010096	CANCAMO ABIERTO UNIDAD	,00	2,00	-2,00	\$250,00	-\$500,00
	SUBTOTALES:	137.713,50	134.100,50	3.613,00		\$536.654,41
	TOTALES:	137.713,50	134.100,50	3.613,00		\$536.654,41